מכאן שהרכיב העיקרי ביסוד העובדתי של אי השלמת העקיפה לפני הצומת - לא הוכחה.

לאור כך, אני מזכה את הנאשם מן העבירה המקורית שיוחסה לו בכתב האישום ואף מן העבירה החלופית שנתבקשה -
וזאת מחמת הספק.

ניתנה היום, י"ט אב תשע"ו, 23 אוגוסט 2016, במעמד הצדדים.